

N DOS RODRIGUES LTDA

CNPJ: 47.736.060-0001/30

LOCALIZAÇÃO: AVENIDA SÃO FRANCISCO, nº 390, BAIRRO SÃO FRANCISCO ZÉ DOCA -MA. TELEFONE: (98) 982206339

PROPOSTA DE PREÇOS

Razão Social: N DOS R. RODRIGUES LTDA
CNPJ: 47.736.0600001/30
Endereço: AV SAO FRANCISCO, Nº 390, BAIRRO: SÃO FRANCISCO, ZE DOCA - MA.
Telefone: (98) 98483-4216
Endereço eletrônico: PANAMA.AÇOEFERRO@GMAIL.COM
De acordo com o EDITAL 01/2023, cujo objeto é o FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE CONSUMO, TIPO MATERIAL DE EXPEDIENTE (LOTE I) DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA(MA), apresentamos Proposta de Preço à Câmara Municipal de Zé Doca/MA, para os seguintes materiais relacionados, conforme laudas abaixo:

N DOS RODRIGUES LTDA

CNPJ: 47.736.060-0001/30

LOCALIZAÇÃO: AVENIDA SÃO FRANCISCO, nº 390, BAIRRO SÃO FRANCISCO ZÉ DOCA -MA. TELEFONE: (98) 982206339

LOTE I - MATERIAL DE EXPEDIENTE					
Item	Especificações do Produto	Unid.	Qtde.	P. Unit.	P. Total
01	Apontador em plástico resistente, lâmina em aço temperado, com uma entrada e sem depósito.	Unid	100	1,45	145,00
02	Almofada carimbo preta	Unid	30	22,40	672,00
03	Almofada carimbo azul	Unid	30	22,40	672,00
04	Borracha branca, média, macia, especial para apagar escrita a lápis, cx com 40 unid	Cx	65	49,11	3.192,15
05	Borracha Bicolor, para caneta, macia e suave, cx com 40 unid	Cx	50	21,25	1.062,50
06	Caixa arquivo, em polionda, 350mm x 130mm x 245 mm Azul	Unid	85	9,31	791,35
07	Caixa de papelão ondulado 35 x 25 x 15cm, embalagem c/15 unid	Unid	10	120,00	1.200,00
08	Caixa de papelão ondulado 35 x 32 x 30cm, embalagem c/ 15 unid	Unid	10	128,00	1.280,20
09	Caixa plástica poliamida p/ arquivo morto 380 x 290 x 175mm	Unid	50	24,00	1.200,00
10	Calculadora de mesa, 12 dígitos, bateria solar	Unid	80	70,10	5.608,00
11	Caneta esferográfica ponta fina, corpo único em plástico transparente resistente, esfera de tungstênio, carga e tampa conectada ao corpo por encaixe, caixa c/50 unid, cor azul	Cx	50	49,15	2.457,50
12	Caneta esferográfica ponta fina, corpo único em plástico transparente resistente, esfera de tungstênio, carga e tampa conectada ao corpo por encaixe caixa c/50 unid, cor preta	Cx	50	49,15	2.457,50
13	Caneta esferográfica ponta fina, corpo único em plástico transparente resistente, esfera de tungstênio, carga e tampa conectada ao corpo por encaixe caixa c/50 unid, cor vermelha	Cx	50	49,15	2.457,50

N DOS RODRIGUES LTDA

CNPJ: 47.736.060-0001/30

LOCALIZAÇÃO: AVENIDA SÃO FRANCISCO, nº 390, BAIRRO SÃO FRANCISCO ZÉ DOCA -MA. TELEFONE: (98) 982206339

14	CD-R com envelope, 700 mb, 80 min.	Unid	100	5,10	510,00
15	Clipes para papel em aço niquelado nº 2/0, cx c/ 100	Cx	100	6,11	611,00
16	Clipes para papel em aço niquelado nº3/0, cx c/ 50	Cx	100	9,00	900,00
17	Clipes para papel em aço niquelado nº4/0, cx c/ 50	Cx	100	7,10	710,00
18	Clipes para papel em aço niquelado nº6/0, cx c/ 25	Cx	100	9,50	950,00
19	Clipes para papel em aço niquelado nº8/0, cx c/ 25	Cx	100	7,20	720,00
20	Cola Branca, 90 gramas	Unid	60	3,50	210,00
21	Corretivo liquido 18ml, secagem rápida	Unid	80	4,20	336,00
22	DVD-R com envelope, cap. 4,7 gb	Unid	80	4,20	336,00
23	Elástico resistente, em látex (liga), forma circular com dimensões homogêneas, para envolver papéis, pct com 25g	Pct	50	4,00	200,00
24	Envelope pardo, cor ouro, medindo 228x185mm	Unid	500	1,40	700,00
25	Envelope pardo, cor ouro, medindo 229x324mm	Unid	500	1,50	750,00
26	Envelope pardo, cor ouro, medindo 240x340mm	Unid	500	1,10	550,00
27	Escarcela em plástico polipropileno, aba elástico 2 cm tipo escarcela, transparente, formato 240 x360mm.	Unid	200	5,65	1.130,00
28	Escarcela em plástico polipropileno, aba, c/ elástico, c/ espessura de 5cm	Unid	200	28,10	5.620,00
29	Extrator de grampo, tipo espátula em inox, dimensão 15 cm reforçado.	Unid	40	4,10	164,00
30	Estilete com lâmina larga	Unid	35	8,30	290,50

N DOS RODRIGUES LTDA

CNPJ: 47.736.060-0001/30

LOCALIZAÇÃO: AVENIDA SÃO FRANCISCO, nº 390, BAIRRO SÃO FRANCISCO ZÉ DOCA -MA. TELEFONE: (98) 982206339

31	Fita adesiva transparente, em polipropileno, tam 12mm x 30 mm	Unid	40	8,40	376,00
32	Fita dupla face transparente, 24mmx50m	Unid	40	16,20	648,00
33	Fita de papel gomado com 80mm e reforço em nylon emb. c/ 3 unid	Unid	20	38,00	760,00
34	Grampeador médio de mesa, metálico, base em aço com acabamento niquelado, utiliza grampo 26/6, com capacidade para grampear 45 folhas de papel.	Unid	50	155,86	7.793,00
35	Grampo para grampear, em aço para grampeador 26/6 cx com 5.000 unidades	Cx	80	7,50	680,00
36	Grampo trilho plástico, injetado em polietileno, cor branca. Embalagem em pct c/50 unidades.	Pct	40	20,13	805,20
37	Lápis HB nº2, preto, corpo redondo e resistente, cx com 144 und	Cx	50	148,10	7.405,00
38	Livro de ponto diário capa dura c/ 160 folhas 14,8/20cm	Und	4	23,75	95,00
39	Lâmina larga para estilete estojo com 10 und	Unid	8	22,90	183,20
40	Livro ata vertical capa dura com 200 fls	Unid	10	23,50	235,00
41	Marcador de texto, fluorescente, amarelo, ponta chanfrada fixa.	Unid	100	37,00	3.700,00
42	Papel A4 branco 75g/ m2 medindo 210 x 297mm, resma c/500 folhas, cx com 10 resmas.	Cx	100	340,00	34.000,00
43	Pasta az em papelão reforçado, plastificado com lombada de 85mm, medindo 280x350mm com ferragem de pressão na cor preta	Unid	100	35,00	3.500,00
44	Pasta suspensa simples com assessórios caixa c/ 10 unid	Unid	20	35,00	700,00
45	Perfurador médio, com 02 furos, com capacidade para perfurar 45 fls de papel.	Unid	36	35,50	1.278,00

N DOS RODRIGUES LTDA

CNPJ: 47.736.060-0001/30

LOCALIZAÇÃO: AVENIDA SÃO FRANCISCO, nº 390, BAIRRO SÃO FRANCISCO ZÉ DOCA -MA. TELEFONE: (98) 982206339

46	Prancheta acrílica A4 cristal pren. plástico	Unid	10	31,00	310,00
47	Porta canetas e cliques em acrílico 3 em 1	Unid	50	39,50	1.975,00
48	Post-it pequeno amarelo 38 x 50mm embalagem c/ 4 unid	Unid	30	15,14	454,20
49	Post-it médio amarelo 76 x 102mm embalagem c/ 4 unid	Unid	30	20,45	613,50
50	Régua acrílica - 30 cm caixa c/ 24 unid	Unid	8	56,00	448,00
51	Tinta para carimbo azul frasco com 40ml	Unid	45	4,90	220,50
52	Tinta para carimbo auto entintado preta frasco com 40ml	Unid	45	4,90	220,50
53	Tesoura para escritório, lâmina em aço inox, grande (20 cm), cabo de polipropileno preto.	Unid	20	18,00	360,00

Valor Total do Lote 1: R\$ 104.643,30(cento e quatro mil seiscentos e quarenta e três reais e trinta centavos).



NÚBIA DOS REIS RODRIGUES

Proprietária